hanc cartulam donationis Inter vivos dono et trado et concedo in ecclesia et epi-

scopio Sancti lohannis Baptiste posita in Fiorentina civitate, videlicet unum casolarem

a latere orientis in Castro novo de Colle qui Piticiano vocatur, quod per longitudinem

fiat brachia xx et per testa brachia xij
; predictus casolare, una cum omnibus

que super se et infra se habet, in predicta ecclesia vice et utilitate totius populi

Fiorentine civitatis dono trado ad possidendum, ita ut neque predicte suisque

rectoribus neque^ predicto populo sit potestas aliquo modo alienandi. Et, quod non
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credo ut sit, ut si ego iamdictus comes vel uioi heredes aut submissa persona, quam
nos miseriuius vel que cum quolibet nostro facto veniat per quodiibet inja-enium, cui

nos euin dedissemus aut dederimus, quod contra predictam ecclesiam vel eius

rectores, vel contra predictum populuni vel eius heredes in aliquid exinde ag-ere

causari tollere contendere contradicere iutencionare vel ininuere presumpserimus,

aut si nos eum predicte ecclesie suisque rectoribus vel predicto populo suisque

heredibus ab crani homine et femina defendere non potuerinius et non detensaverimus,

tunc dupla tanta et talis iaindicta terra et casolare donatio, qualis tunc ipsa

fuerit, sub estimatione ibi in consimili loco de nostris propriis terris et rebus

proprietario iure predicte ecclesie vel populo restituere et persolvere debeamus.

Et si predicte ecclesie vel suis rectoribus aut populo oportunuiu fuerit, licentiam

et potestatem habeant una cura ista cartula causam exinde agendum respondenduni

finem ponendum et usque ad veram legem perducendum quaiu melius potuerint,

sicut et ego facere debui. Et prò ista mea donatione traditione, launechild et

meritum recepì ego supradictus Ugicio (1) comes a Burelle et Florenzito consulibus

vice totius populi crosnam unam prò valiente libras centum lucensiura monete.

Aclum Florentie feliciter.

Signum §§ manus supradicti comitis Ugicionis, qui hanc cartam donationis fieri

roga\'it.

Signa §§§§ manuum Farulfi de Lucardo, Rogerii et Tancredi de Colle et Gotifredi

et Guerre de Colle, Malioculi et Malestrinne et Gadaliti similiter de Colie (2).

111.

1156 Aprile 4. — Il Conte Guido Guerra dona ed Comune di Siena la

ottava parte di Poggihonsi. — XXVI,28 - XXIX.SO - XXX,23'.

(S. N.) Esemplar. In nomine Patria et Filli et Spiritus sancti amen. Anno
incarnatiouis domini nostri lesu Christi millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

die quarto intran te mense aprelis, indictione iiij. Mmifestus sum ego Guido Guerra

comes Tuscie, quia per hanc cartam donationis donamus et tradimus et concedimus

vobis consulibus Ugolino Bosta et Malagallia Ariveri et Donosdeo Villani et cuncto

populo Senensi qui modo est et perpetuo erit, idest integrala octavam partem Mentis

qui dicitur Bonizi, sito Valle Marturi, cum eius apenditiis sicuti designate et terminate

sunt. Quam autem octavam partem ut diximus in integrum donamus tradimus et

concedimus vobis ad habendura tenendum ac possidendum et faciendum quicquid

placuerit vobis iure dominii et proprietatis, et hoc promittimus nos una cum nostris

(l) XXIX: « Ugiccio ». (2) Segno in XXIX la sottoscrizione di Bolcaro.
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herodibus vobis vestrisque successoribus et cuucto populo predictam octavam partem

ab ornili liomine legittime semper delendere: quod, si ab omnibus hominibus

legittime non defensaverimus, aut si nos ipsi eam vobis tollero vel subtrahere aut

molestare ulta occasione presurapserimus, tunc pene nomine mille marcas argenti

vobis dare promittimus et post penam solutam omnia integra supradicta et in sua ,

tìmiitate permaneant: quoniam ita nos nostrosque heredes obligaro placuit.

Prenoiatus (sic) Guido Guerra comes, qui hanc cartam donationis ut superius

legitur scribere rogavit ante plebem Sancte Marie Burgi de Martori.

Signum manum Mariscoti (1), Guiduci et Francischi causidici et Scutoadcolli,

Ildebrandini , et Benincase Belli, et Lambertini Udebrandini, et Turcli (?) Lupi, et

Bandini Bernardini, Ciurli et Gezolini Pandolfoli, et Volte Crescenzi Baldi, et Ubertini

Spadalonge, et Guidi Ubertini, et Clagni de Clagni, et Rogerii de Kalenzano, et

Arrigiti Guilielmi, et Guidi de Castagnolo et Vedi et Guasconis Ricardi, et Guiscardi

et Dritafide eius filli, et Damiani et Mathei Arduini, et (2) Bernardi Modici, et

Machi et Bovi eius filli, et Alberti Bandinelli, et Ricoli, et Borgnonis Ciabate et

Ildebrandini losep, et Aveduti Rolandini Ursolini, testium.

(S. N.) Ego Rainucinus index domini Federici imperatoris hanc cartulam

donationis ut superius legitur scripsi conpievi et dedi.

(S. N.) Ego Samuel index comunis viso audito et lecto autentico instniraento

propria manu ss.

(S. N.) Ego Muscio index sacri palatii viso et perfecto autetico (sic) instrumento

subscribo et confirmo.

Ego Stradigotus index viso et audito et lecto autentico instrumento.

Ego Brunus index totum quod supra legitur in huius exempli exemplari vidi